Собрание деIryтатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
первого созыва

внеочередное 5 - заседание

Решение лЬ 5/б

8 декабря 2022г.

Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле

пгт.Вурнары

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральньпл законом от 06 октября 2003 г. J\Ъ 131-ФЗ (Об общих rrринципах
организации местного саN{оуправления в Российской Федерации), Федеральным законом
от 31 июля 2020 r. Ns 248-ФЗ кО государственном контроле (надзоре) и муниципаJIьном
контроле в Российской Федерации>, Уставом Вурнарского муниципального округа
Чувашской Республики, Собрание депутатов Вурнарского м},ниципirльного округа
Чувашской Республики решило:

1.Утвердить настоящее Положение о муниципаJIьном земельном контроле.
2.Признать )"тратившим силу решение Вурнарского районного Собрания депутатов

Чуваптской Республики от 29.|0,2021г. JЪ14/3 кОб утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле)).
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель СобраниrI депутатов
муниципального округа А.Р.Петров

Исполняющий обязанности Гл
мунициIIального округа

В.С.Яковлев